Acesta ar fi, în cazul cel mai rău, o măsură omenoasă, chiar când strămutările de un an n'ar fi desființate.

DECISIUNI MINISTERIALE.

D-nii Gotcu Grigore, Minculescu Ioan și Cucu Ioan s'au admis ca elevi aspiranți în serviciul telegrafic pe ziua de 1 (13) Martie 1885.

S'a aprobat reintegrarea în corpul telegrafic-postal a fostului elev clasa II Drăghici Gabriel, cu gradul ce a avut și pe ziua de când va începe serviciul.

### DECRETE

Consiliul general al județului Roman este autorizat ca, în actuala sesiune extraordinară, să se ocupe cu cestiunea relativă la subvențiunea gimnasiunului din orașul Roman.